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Vanhempainvapaiden kustannukset jaettava tasan 
 
Naisvaltaisten alojen liittona PAMin haasteena on taata naisille vakituisia ja kokoaikaisia 
työsuhteita. Palvelualojen työnantajat eivät halua antaa naisille kokoaikaisia työsuhteita, 
koska vanhemmuuden kustannukset lankeavat äidin työnantajan maksettavaksi. Häme-
Pirkanmaan neuvottelupäivien osallistujat vaativat, että vanhempainvapaiden kulut pitää 
jakaa lapsen kummankin vanhemman työnantajalle tasapuolisesti. Se parantaisi naisten 
mahdollisuuksia saada vakituisia työsuhteita ja samasta työstä samaa palkkaa.  
 
Palkattomuus ei paranna sairautta 
 
Kokoomuksen puoluevaltuusto hyväksyi aloitteen, jolla sairauspoissaolon ensimmäinen päivä 
olisi palkaton. Palkattomuus ei paranna ripulia tai lyhennä flunssaa. Ei ole pitävää näyttöä, 
että karenssipäivä vähentäisi poissaoloja tai työntekijä pitäisi rokulipäiviä, vaan kyse on 
moraalittoman ja vailla omatuntoa olevan pääoman uudesta kurituskeinosta, joka kohdistuu 
pahiten juuri pienituloisiin palkansaajiin. Todellinen ”työväenpuolue” tämä Kokoomus? 
 
Työnantajat ryöstävät osa-aikatyöntekijöiltä 
 
Työnantajat palkkaavat uusia työntekijöitä ja käyttävät entistä enemmän vuokratyövoimaa, 
vaikka laki selkeästi velvoittaa tarjoamaan työ ensisijaisesti omille osa-aikaisille. Monet 
käyttävät härskisti hyödyksi palkattomia työssäoppijoita tai muuta ilmaista työvoimaa. 
Jokainen ulkopuoliselle annettu työtunti on pois otettu omalta osa-aikahenkilöstöltä ja 
ilmaisen työvoiman hyväksikäyttöä. Näemme hyväksi, että on olemassa mahdollisuus 
tutustua ammattiin ja saada vaikka alan tutkinto suoritetuksi. Nuorelle työntekijälle annetaan 
väärä mielikuva työelämästä sillä että työnantaja teettää heillä pelkät hanttihommat, eikä 
kunnon työnopastuksella anneta oikeaa käsitystä ammatista.  
 
Lyhytnäköinen kvartaaliajattelu ajaa suoraan irtisanomisiin 
 
Julkisuuteen on putkahtanut useiden reilusti voittoa tuottavien yritysten käynnistämiä yt-
neuvotteluita henkilöstön vähentämiseksi. Henkilöstöä potkaistaan pihalle, kun viimeinen 
kvartaali ei tuottanut enemmän voittoa kuin edeltävä – ahneudella ei näköjään ole rajaa. 
Järkevämpää olisi tasata liiketoiminnan vaihteluita lomauttamisilla kuin kadottaa osaavaa 
henkilöstöä irtisanomisilla. 
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Häme-Pirkanmaan PAMilaiset aktiivit kokoontuivat vuosittaisille neuvottelupäivilleen 6.-7-
10.2012. He edustavat Häme-Pirkanmaan alueella yli 28 000 PAMilaista. 


